
ネットワーク

有線LAN/
スイッチングハブ

LANケーブル

無線 LAN

マウス

キーボード/
テンキーボード

ゲームパッド

USBハブ

USB/IEEE
1394ケーブル

ディスプレイ/
プリンタケーブル

その他
PC用ケーブル

切替器/
ディスプレイ分配器

PCタップ/
ACアダプタ

セキュリティ/
耐震用品

OAフィルター

キーボードカバー

クリーナー

マウスパッド

キャリングバッグ/
インナーバッグ

デジカメ/
電子辞書用品

メディアケース

ラベル/用紙

インク/
トナーカートリッジ

ヘッドホン

メモリモジュール

USBメモリ

SDメモリカード

メモリ
リーダライタ

ハードディスク/
DVD

スマートフォン用
アクセサリ

タブレットPC用
アクセサリ

Bluetoothイヤホン/
ヘッドセット

AVケーブル

ライフスタイル

iPod用
アクセサリ

FMトランスミッタ

カスタムPC

冷却用品

ADSL/
ケーブルアクセサリ

デスク/ラック/
チェア

その他アクセサリ

NAS

WEBカメラ/
レーザーポインター

ヘッドセット/
スピーカ

液晶ディスプレイ

カテゴリー7／カテゴリー6A対応（ツメ折れ防止タイプ） ■

カテゴリー7 対応（ツメ折れ防止タイプ）

［仕様］
■伝送速度：10Gbps
■規格：CAT7対応（10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/
  1000BASE-TX/10GBASE-T対応）
■伝送帯域：600MHz　■結線方式：ストレート結線　
■ケーブル太さ：5.7mm

ツメ折れ
防止カバー

スリム&
モールド加工ヨリ線 8　芯CAT7

100BASE TX 1000BASE T

1000BASE TX

10BASE T

10GBASE T

スタンダードタイプ

3.0m

5.0m

10.0m

15.0m

20.0m

￥4,380
￥5,880
￥9,780
￥13,200
￥16,600

（￥4,730）

（￥6,350）

（￥10,562）

（￥14,256）

（￥17,928）

LD-TWST/BM30

LD-TWST/BM50

LD-TWST/BM100

LD-TWST/BM150

LD-TWST/BM200

ケーブル長 本体（税込） 品　番

4953103847873

4953103847880

4953103847897

4953103847903

4953103847910

JANコード

EU RoHS
指令準拠

フラットタイプ

ツメが折れない！

だから！
ポイント

1 ポイント

2

180°曲げても折れない！ ツメ折れ防止プロテクタ
ポイント① ポイント②

1,000回の屈曲検査にも合格したやわら
か素材

ツメ折れ防止用プロテクタが通常の使
用でのツメ折れを防止！※180°曲げるのは通常使用ではありません

ツメ折れしないLANケーブルエレコムだけの
W 構 造

金メッキ

スリム
コネクタ

［仕様］
■伝送速度：10Gbps
■規格：CAT7対応（10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/
  1000BASE-TX/10GBASE-T対応）
■伝送帯域：600MHz　■結線方式：ストレート結線　
■ケーブル太さ：4.3mm

配列図

ツメ折れ
防止カバー

スリム&
モールド加工ヨリ線 8　芯CAT7

100BASE TX 1000BASE T10BASE T

1000BASE TX 10GBASE T

4.3mm

0.5m

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

￥2,680
￥3,020
￥3,700
￥4,550
￥6,080
￥9,980

（￥2,894）

（￥3,261）

（￥3,996）

（￥4,914）

（￥6,566）

（￥10,778）

LD-TWSST/BM05

LD-TWSST/BM10

LD-TWSST/BM20

LD-TWSST/BM30

LD-TWSST/BM50

LD-TWSST/BM100

ケーブル長 本体（税込） 品　番

4953103646490

4953103646506

4953103646513

4953103646520

4953103646537

4953103646544

JANコード

ブルーメタリック配列図

5.7mm

ブルーメタリック

EU RoHS
指令準拠 ツメが折れない！

金メッキ

スリム
コネクタ

スリムタイプ

［仕様］
■伝送速度：10Gbps
■規格：CAT7対応（10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T/
  1000BASE-TX/10GBASE-T対応）
■伝送帯域：600MHz　■結線方式：ストレート結線　
■ケーブル太さ：薄さ約2.3mm×幅約7mm

配列図

ツメ折れ
防止カバー

スリム&
モールド加工ヨリ線 8　芯CAT7

100BASE TX 1000BASE T10BASE T

1000BASE TX 10GBASE T

0.5m

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

￥2,850
￥3,190
￥3,870
￥4,720
￥6,240
￥10,150

（￥3,078）

（￥3,445）

（￥4,179）

（￥5,097）

（￥6,739）

（￥10,962）

LD-TWSFT/BM05

LD-TWSFT/BM10

LD-TWSFT/BM20

LD-TWSFT/BM30

LD-TWSFT/BM50

LD-TWSFT/BM100

ケーブル長 本体（税込） 品　番

4953103646438

4953103646445

4953103646452

4953103646469

4953103646476

4953103646483

JANコード

ブルーメタリック

EU RoHS
指令準拠 ツメが折れない！

金メッキ

スリム
コネクタ

2.3
mm

7.0mm

47

カテゴリー6A 対応（ツメ折れ防止タイプ）

［仕様］
■伝送速度：10Gbps
■規格：CAT6A対応
（10GBASE-T/1000BASE-TX/1000BASET/100BASE-TX/10BASE-Tに対応）
■伝送帯域：500MHz　■結線方式：ストレート結線　■ケーブル太さ：6.5mm

配列図

ツメ折れ
防止カバー

スリム&
モールド加工ヨリ線 8　芯CAT6A

100BASE TX 1000BASE T 1000BASE TX10BASE T 10GBASE T

スタンダードタイプ

5.5mm

ブルー

EU RoHS
指令準拠

［仕様］
■伝送速度：10Gbps
■規格：CAT6A準拠
（10GBASE-T/1000BASE-TX/1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-Tに準拠）
■伝送帯域：500MHz
■結線方式：ストレート結線
■ケーブル太さ：1.4mm

配列図

ツメ折れ
防止カバー

スリム&
モールド加工ヨリ線 8　芯CAT6A準拠

100BASE TX 1000BASE T 1000BASE TX10BASE T 10GBASE T

ブルーメタリック

EU RoHS
指令準拠

0.5m

1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

￥1,150
￥1,360
￥1,480
￥1,600
￥2,000
￥2,340

（￥1,242）

（￥1,468）

（￥1,598）

（￥1,728）

（￥2,160）

（￥2,527）

LD-GFAT/BM05

LD-GFAT/BM10

LD-GFAT/BM15

LD-GFAT/BM20

LD-GFAT/BM30

LD-GFAT/BM50

4953103847446

4953103847453

4953103847460

4953103847477

4953103847484

4953103847491

ケーブル長 本体（税込） JANコード品　番

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

￥2,850
￥3,900
￥5,430
￥7,130

（￥3,078）

（￥4,212）

（￥5,864）

（￥7,700）

LD-GFAT/BM70

LD-GFAT/BM100

LD-GFAT/BM150

LD-GFAT/BM200

4953103847507

4953103847514

4953103847521

4953103847538

0.5m

1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

￥1,000
￥1,150
￥1,270
￥1,390
￥1,610
￥2,020

（￥1,080）

（￥1,242）

（￥1,371）

（￥1,501）

（￥1,738）

（￥2,181）

LD-GPAT/BU05

LD-GPAT/BU10

LD-GPAT/BU15

LD-GPAT/BU20

LD-GPAT/BU30

LD-GPAT/BU50

4953103846364

4953103846371

4953103846388

4953103846395

4953103846401

4953103846418

ケーブル長 本体（税込） JANコード品　番

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

50.0m

￥2,510
￥3,140
￥4,240
￥5,770
￥8,280
￥13,200

（￥2,710）

（￥3,391）

（￥4,579）

（￥6,231）

（￥8,942）

（￥14,256）

LD-GPAT/BU70

LD-GPAT/BU100

LD-GPAT/BU150

LD-GPAT/BU200

LD-GPAT/BU300

LD-GPAT/BU500

4953103846425

4953103846432

4953103846449

4953103846456

4953103846463

4953103846470

フラットタイプ

1.4
mm

6.4mm

ツメが折れない！ツメが折れない！




